
 

 

U N I V E R 
C E N T R O D E

 
 

C O M I S S Ã O EL E I T
ES C O L H A

A D M I N I ST R A T
C I Ê N

 
 

HOMOLOGAÇÃO DE REGISTRO DE CHAPAS

 

Aos 16 dias do mês de setembro

homologação do registro das chapas para

junto ao Conselho do Centro de Ciências Sociais Aplicadas (CCSA),

documentação e prazos exigidos pelo Edital 

chapa inscrita é composta pelos seguintes membros:

Suplente: Bento Correia de Sousa Neto

registrada a inscrição da chapa na forma requerida, subscrita pelos 

eleitoral. 

 
 
 
 
 

Leandro
(Presidente da Comissão

 

Jéssica Carolina
(Membro Titular da Comissão

 

Carlos 
(Membro Titular da Comissão

 

Samuel
(Membro Titular da Comissão

 

 S I D A D E FE D E R A L D A P A R A Í BA
E C I Ê N C I A S SO C I A I S A P L I C A D A

T O R A L D A C O N S U L T A EL E I T O R
A D O R E P R E S E N T A N T E T É C N I C
T I V O D O C O N S E L H O DO C E N T R
N C I A S SO C I A I S A P L I C A D A S 

HOMOLOGAÇÃO DE REGISTRO DE CHAPAS 

setembro de dois mil e vinte e dois, a Comissão Eleitoral procedeu a 

ro das chapas para  concorrer para representante Técnico

junto ao Conselho do Centro de Ciências Sociais Aplicadas (CCSA), a partir da verificação da 

documentação e prazos exigidos pelo Edital nº 06/2022/CCSA, de 04 de agosto

chapa inscrita é composta pelos seguintes membros: Titular: José Rômulo Batista Xavier Júnior; 

Suplente: Bento Correia de Sousa Neto. Para que surtem os efeitos jurídicos e legais, fica 

registrada a inscrição da chapa na forma requerida, subscrita pelos membro

Leandro Bezerra de Melo - SIAPE 1156164 
Comissão Eleitoral- portaria nº 14/2022-CCSA/UFPB)

 

Carolina de Medeiros Noberto - SIAPE 2872526
Comissão Eleitoral- portaria nº 14/2022-CCSA/UFPB)

 

 Edmilson Silva Dantas - SIAPE 3158149 
Comissão Eleitoral- portaria nº 14/2022-CCSA/UFPB)

 

Samuel Rodrigues da Rocha - SIAPE 1544920 
Comissão Eleitoral- portaria nº 14/2022-CCSA/UFPB)

 

BA 
A S 

R A L P A R A 
C O 

R O D E 

 

a Comissão Eleitoral procedeu a 

para representante Técnico-Administrativo 

a partir da verificação da 

agosto de 2022. A única 

: José Rômulo Batista Xavier Júnior; 

que surtem os efeitos jurídicos e legais, fica 

membros da Comissão 

CCSA/UFPB) 

2872526 
CCSA/UFPB) 

CCSA/UFPB) 

CCSA/UFPB) 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 16/08/2022

DOCUMENTO Nº 01/2022 - CCSA - DC (11.01.13.01) 
(Nº do Documento: 1) 

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 16/08/2022 13:29 ) 
SAMUEL RODRIGUES DA ROCHA 

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

1544920

(Assinado digitalmente em 16/08/2022 15:51 ) 
JESSICA CAROLINA DE MEDEIROS NOBERTO 

TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

2872526

(Assinado digitalmente em 16/08/2022 13:35 ) 
CARLOS EDMILSON SILVA DANTAS 

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

3158149

(Assinado digitalmente em 16/08/2022 13:21 ) 
LEANDRO BEZERRA DE MELO 

SECRETARIO

1156164

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpb.br/documentos/ 1
ano: , documento (espécie): , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 DOCUMENTO 16/08/2022

07ebd03d3b

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

